
Enestående mulighed som aftenvagt – i Hjemmeplejen
midt i Hedensted/Løsning

 
Om jobbet og opgaverne
Vi søger en social- og sundhedshjælper eller social- og sundhedsassistent, til en fast stilling i
aftenvagt i Hjemmeplejen midt.
Timetallet kan være 28-30 timer om ugen. Men vi er åbne for både flere eller færre timer.
Som aftenvagt arbejdes der hver 2.weekend. 
Stillingen er til besættelse pr. 1. december 2024.
Vi ønsker en kollega, som brænder for at gøre en forskel! Er du glad for at møde borgerne i deres
eget hjem? Vil du være en del af et engageret team? Trives du ude med luft under vingerne og sus
i håret? Så er det måske dig vi leder efter. 
Vores forventninger til dig

Er uddannet social- og sundhedshjælper eller social- og sundhedsassistent●

Har et godt overblik og kan prioritere opgaver●

Kan se løsninger og muligheder ude ved borgerne●

Har en nysgerrighed, og en anerkendende tilgang til udfordringer●

Er selvstændig, handlekraftig og faglig bevidst●

Udviser ansvar, fleksibilitet og stabilitet●

Medvirker til et godt og positivt arbejdsmiljø●

Derfor skal du vælge os
Vi tilbyder dig:

En spændende arbejdsplads, med fagligt kompetente kollegaer●

Smil og humor blandt personalet●

En arbejdsplads der har fokus på arbejdsmiljø, og hvor opgaverne løftes i fællesskab●

Mulighed for både personlig og faglig udvikling●

Medindflydelse på egen vagtplan – vi sætter en stor ære i at privatliv og arbejdsliv hænger

sammen

●

Løn og ansættelsesvilkår
 
Har du spørgsmål

Hvis du har spørgsmål kan du kontakte Leder Trine Tambo tlf.: 24 63 70 94 eller Teamleder

Lea Schmidt Nielsen tlf.: 20 34 81 71

●

Ansøgning
Ansøgningsfrist d. 24.oktober 2024
Samtaler vil foregå løbende. Vi forbeholder os retten til at lukke stillingsopslaget når den rette er
fundet. 
Om os
Hjemmeplejen midt holder til på Spettrupvej i Hedensted. 
Vi er en velfungerende gruppe, der er delt ind i mindre grupper tilhørende geografiske områder. Her
vil du møde borgere i alle aldre, med både fysiske og psykiske udfordringer.
Du bliver en del af en fantastisk gruppe med en uformel tone, godt humør og god stemning.
Vi arbejder tværfagligt med fokus på rehabilitering, med borgerne i fokus. Vi anvender CURA som
dokumentationspraksis og det vil derfor blive en naturlig del af din hverdag.
 
Vi håber stillingen har vakt din interesse. Du er velkommen til at kigge forbi – og du er også
velkommen til at møde gruppen inden du søger. 
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